
Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 24,040 1,485,672

Electric 50 kWh 136^ 43,830 2,708,694

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 25,120 1,552,416

1,2 PureTech бензин 96 / 130 1199 мануелен(6) 26,530 1,639,554

1,2 PureTech EAT8 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 29,030 1,794,054

1,5 BlueHDI ЕАТ8 дизел 96 / 130 1499 автоматски(8) 31,050 1,918,890

Electric 50 kWh 136^ 44,220 2,732,796

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 26,270 1,623,486

1,2 PureTech бензин 96 / 130 1199 мануелен(6) 27,410 1,693,938

1,2 PureTech EAT8 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 29,910 1,848,438

1,5 BlueHDI ЕАТ8 дизел 96 / 130 1499 автоматски(8) 32,810 2,027,658

Electric 50 kWh 136^ 45,230 2,795,214

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 27,180 1,679,724

1,2 PureTech бензин 96 / 130 1199 мануелен(6) 28,830 1,781,694

1,2 PureTech EAT8 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 30,840 1,905,912

1,5 BlueHDI ЕАТ8 дизел 96 / 130 1499 автоматски(8) 33,750 2,085,750

Electric 50 kWh 136^ 45,930 2,838,474

1,2 PureTech бензин 96 / 130 1199 мануелен(6) 30,280 1,871,304

1,2 PureTech EAT8 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 32,870 2,031,366

1,5 BlueHDI ЕАТ8 дизел 96 / 130 1499 автоматски(8) 35,230 2,177,214

Electric 50 kWh 136^ 47,550 2,938,590

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. Важи од 10-2022

ALLURE

ALLURE PACK

GT 

ACTIVE PACK

Ценовник Peugeot 2008

ACTIVE

Цена на возилото

Вид на гориво 
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач



• ESC+ASR+ABS+REF+AFU+CDS • Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран

• 6 Воздушни перничиња (предни / странични / завеси) • Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско

• Isofix прицврстувачи (x2)    вклучување/исклучување на средни светла

• Pack Safety: • LED внатрешно осветлување

  - Систем за рано предупредување на можен судар (FCW) • Монохроматски внатрешен ретровозор

  - Систем за помош на нагорнина (Hill Assist) • Мрежа на предните седишта за одложување

  - Систем со проширено препознавање на сообраќајни знаци • 17" SALAMANCA алуминиумски наплатки

  - Систем за предупредување за ненамерно напуштање лента • Регулирање на багажната полица во 2 позиции

• LED двевни предни и задни светла • Eco Mode со мануелен и Eco/Sport со Автоматски менувач 

• Електричен серво управувач • Преклопливи надворешни ретровизори 

• Темпомат со лимитер за брзина • Висока централна конзола со потпирач за рака

• Дигитален клима уред со филтер за полен • Електрична сопирачка за паркирање

• Заден сензор за помош при паркирање • Надолжни кровни носачи во црна боја

• 16" челични тркала со NOLITA раткапни • Висинско подесување на совозачко седиште

• Електрични подигнувачи на предни и задни стакла • Предна решетка со украси од хром

• Електрично подесување на ретровизори со грејачи • Седишта "Cozy" кожа со "Isabella" платно со син пораб

• Мултифункционален управувач обложен со кожа

• Peugeot i-Cockpit® со аналогна инструментална табла 

• Тонирани стакла

• Преклоплива задна клупа 2/3 со 1/3

• Црна лакирана лајсна на задната врата • Peugeot i-Cockpit® 3D со 3D дигитална инструментална табла

• Седишта "Pneuma" 3D • Visio Park 1: 180° задна камера за помош при паркирање

• Радио DAB,  Bluethoot  7" екран на допир во боја, 4 звучници 

   1 USB + Mirror Screen, Apple Car Play и Android Auto

• Екстензии на лакот на тркалата во мат црна боја 

• Систем за индиректно следење на притисок во пневматиците

• Централно заклучување со далечинско управување • 7" екран со 3D навигација

• Автоматско заклучување на брзина поголема од 10km/h • Кров - Black Diamond 

• Капаци на ретровизорите во црна боја • Isofix прицврстувач на совозачко седиште

• Предно ветробранско стакло зо дополнителна заштита за звук • Преден сензор за помош при паркирање

• Заден споилер во боја на каросерија • Peugeot Full LED предни светла 

• Механичко подесување на возачкото седиште по висина • Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

• Халогени предни светла • Предна решетка со украси од темен хром

e-2008 ACTIVE: • Стартување на возилото без клуч : Hands- free

- Електрична сопирачка за паркирање • Управувач обложен со кожа Mistral, и со 'GT' лого

- Проширено препознавање на сообраќајни знаци • Седишта во комбинација 'CAPY' & 'TEP' со зелен пораб  

- Централен 3,5" екран во боја • Монохроматски внатрешен ретровизор без рамка

- Акктивна сопирачка со камера и радар • Внатрешна кровна облога во црна боја

- Висока централна конзола со потпирач за рака • Предни и задни платнени патосници

- Стартување на возилото без клуч : Hands- free • Алуминиумски спортски педали

- 2USB на задните седишта • Предни прагови на вратите од нерѓосувачки челик

- Автоматски клима уред • LED внатрешното амбиентално осветлување со можност за 

   избор на 8 бои

• Странични лајсни на прозорите во сјајно црна боја

• Двоен заден издув со хром детали (само за PureTech 130kc)

• 16" ELBORN алуминиумски наплатки (само за PureTech 130kc)

• Автоматски клима уред

• Проширено препознавање на сообраќајни знаци

• Централен 3,5" екран во боја

e-2008 ACTIVE PACK:

- Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско

  вклучување/исклучување на средни светла

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

2008 ACTIVE PACK ( ACTIVE + )

2008 GT ( ALLURE PACK + )

2008 ALLURE PACK ( ALLURE + )

СЕРИСКА ОПРЕМА

2008 ACTIVE 2008 ALLURE ( ACTIVE PACK + )



Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Металик боја Gris Platinium / Gris Artense / Perla Nera Black 420.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

ZHG6 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

AQ05 Кука за влечење 700.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 250.00

ZJ26 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 2 USB приклучоци ( 1тип C , 1тип А ) 700.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Металик боја Gris Platinium / Gris Artense / Perla Nera Black 420.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

ZHZ6 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

AQ05 Кука за влечење 700.00

SP17 Регулирање на багажната полица во 2 позиции 150.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

WV71 Предни светла PEUGEOT ECO LED TEHNOLOGY со автоматско вклучување/исклучување на средни светла 200.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 250.00

ZJ26 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 2 USB приклучоци ( 1тип C , 1тип А ) 700.00

STYLE
Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран, надолжни кровни носачи во црна боја, ознаки "STYLE" на предните крила, 

внатрешни седишта со син пораб (само за 1.2PureTech 100 BMV6 и 1.2PureTech 130 EAT8)
250.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Металик боја Gris Platinium / Gris Artense / Perla Nera Black 420.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

ZHZ7 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

YD07 Безконтактно отклучување и стартување на возилото 350.00

AB13 Аларм 400.00

AQ05 Кука за влечење 700.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

WY38 Visio Park 1 : Заден сензор за помош при паркирање,180° Задна камера 250.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 700.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Металик боја Gris Platinium / Gris Artense / Perla Nera Black 420.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

ZHZ7 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

UF02 Advance Grip Control 280.00

YD07 Безконтактно отклучување и стартување на возилото 350.00

AB13 Аларм 400.00

AQ05 Кука за влечење 700.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

*    Описот на моделот е информативен.
*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

2008 ACTIVE

2008 ACTIVE PACK

2008 ALLURE

2008 ALLURE PACK



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

Цена во EUR

ZVCB Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со мануелен менувач) 250.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат со функција Stop&Go Lane positionning Assist (само со автоматски менувач) 350.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 700.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Металик боја Gris Platinium / Gris Artense / Perla Nera Black 420.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

ZHZ7 Предиспозиција за намалено резервено тркало 16" 50.00

ZHQ3 Hi-Fi FOCAL  900.00

UF02 Advance Grip Control 280.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 300.00

WY45 Part Assist: Полу-автоматско паркирање ( со BMV & ANT8 ) Hands off / Feet on 500.00

TC07 Сончев кров со електрично отварање 1000.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото 250.00

AB13 Аларм 400.00

AQ05 Кука за влечење 700.00

0PD7
Пакет Alcantara: седишта Mistral Black Alcantara, грејачи на предните седишта, електрично подесување на возачко седиште, совозачко 

седиште со висинско подесување 
2500.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 300.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCB Drive Assist , Адаптивен темпомат (само со мануелен менувач) 250.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат со функција Stop&Go Lane positionning Assist (само со автоматски менувач) 350.00

WY45 Part Assist: Полу-автоматско паркирање ( со BMV & ANT8 ) Hands off / Feet on 450.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

AB13 Аларм 350.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 800.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 300.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

SP17 Регулирање на багажната полица во 2 позиции 150.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 800.00

AB13 Аларм 350.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 300.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

ZJ28 Навигационен уред со ДАБ Радио ( Дигитален Аудио Пренос) + 3 USB приклучоци ( 1тип C , 2тип А ) 700.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото 250.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 300.00

AB13 Аларм 350.00

2008 ALLURE PACK

2008 GT

e-2008 ACTIVE

e-2008 ACTIVE PACK

e-2008 ALLURE



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

JD20 Кров - Black Diamond 400.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото 250.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 900.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат со функција Stop&Go Lane positionning Assist 350.00

AB13 Аларм 350.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 300.00

Цена во EUR

M02S Металик боја Orange Fusion  0.00

Специјална бои -  Blanck Nacre,  Elixir red и Blue Vertigo 620.00

0PD7
Пакет Alcantara: седишта Mistral Black Alcantara, грејачи на предните седишта, електрично подесување на возачко седиште, совозачко 

седиште со висинско подесување 
2500.00

YD07 Безконтактно отклучување на возилото 250.00

ZVCA Active Safety Brake Radar - систем за автоматско кочење 320.00

TC07 Сончев кров со електрично отварање 1000.00

NA01 Грејачи на предните седишта 250.00

ZJ17 3D Навигација со 10" HD екран на допир 150.00

AB13 Аларм 350.00

ZVCC Drive Assist , Адаптивен темпомат со функција Stop&Go Lane positionning Assist 350.00

WY45 Part Assist: Полу-автоматско паркирање Hands off / Feet on 450.00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 300.00

e-2008 ALLURE PACK

e-2008 GT

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.



*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.
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1,192
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205/1750
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Дискови
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122 / 128122 / 124
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5,5 / 5,7 

Мануелен Автоматски

30,5

9,1

Димензии на пневматици

Директно

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 

PureTech 100 S&S BVM6 PureTech 130 S&S BVM6

Надворешни димензии

Радиус на ротација (m)

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина / со кровни шини (mm)

Ширина / со отворени ретровизори (mm)

Должина (mm)

Внатрешни димензии

1,530 / 1,550

1,770 / 1,987

Индиректно

BlueHDI S&S 130 EAT8

ДИЗЕЛ

Бензин Дизел

1,199 1,499

3 во линија

215/65 R16H

215/55 R18H 215/55 R18H

215/60 R17H

215/65 R16H215/65 R16H

215/55 R18H

215/60 R17H215/60 R17H215/60 R17H

215/65 R16H

PureTech 130 S&S EAT8

1,200

2,959

1,715

1,205

44

870 / 825

2,605

4,300

434 / 1,467

906 / 889

791 / 1,014 / 545

1,408 / 1,378

5

10,4

2,9152,912 2,970

1,192 1,235

1,770

1,200

41

БЕНЗИН

96/130 при 5500

230/1750

Мотори
Гориво

Зафатнина  (cm3)

Број на цилиндри

Број на вентили по цилиндар

Сила на моторот (kW/kc)

Најголем вртежен момент  (Nm)

4

96/130 при 5500

300/1750

Капацитет на резервоар за гориво (L)

Зафатнина на багажниот простор (L)

Преден / заден простор за глава (mm)

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

Преден/заден простор (mm)

Број на места за седење

Маса и носивост

Максимална тежина на приколка со сопирачки 

(kg)

Влечна маса на приколка (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

Тежина на празно возило (kg)

4444

Норма за заштита на околината

Тип на вбризгување

Перформанси и потрошувачка

Емисија CO2 мин/макс WLTP (g/km)

Потрошувачка мин/макс WLTP (l/100 km/h)

1.000 m од место (s)

Забрзување 0 - 100 km/h  (s)

Максимална брзина (km/h)

132 / 135

5,0 / 5,1 

195

8,2

30,629,9

EURO 6

10,9

198

5,4 / 5,5 

32,9

133 / 136

5,9 / 6,0 

4 во линија

Менувач

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Сопирачки и потпирање

Задно потпирање

Предно потпирање

Задни сопирачки

Предни сопирачки

Пневматици

Вентилирачки дискови

Pseudo McPherson

Торсиона оска

Автоматски

88

Мануелен

ДисковиДисковиДискови



*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

Надополнување

DC брз полнач до 100 kW

Трофазен приклучок 11 kW (32A)

Зајакнат домашен приклучок (14A)

Домашен приклучок (8A) 29 h

16h30min

5h15min

30min ( до 80% )

Маса

Најголема дозволена маса (kg) 

Тежина на празно возило (kg)

Мотор и батерија

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Сила на моторот ( kW CEE/kc  при вртежи во мин)

OBC претворувач

Тип / капацитет на батерија (kWh)

Автономија (km) WLTP

100 / 136 при 3700 од 10000

260 / 300 при 3700

1,548

2,030

до 320 km

Lithium - lon / 50 kWh

11 kW / со можност за надополнување на брз полнач до 100 kW

Надворешни димензии

Радиус на ротација (m)

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина / со кровни шини (mm)

Ширина / со отворени ретровизори (mm)

Должина (mm) 4,300

1,770 / 1,987

1,530 / 1,550

2,605

*    Описот на моделот е информативен.

  215/60 R17 H



Автоматски

Вентилирачки дискови

Полни дискови

Pseudo McPherson

Полукрута осовина со издолжени рамења и хидраулични амортизери

215/65 R16 H

215/55 R18 H

Сопирачки и потпирање

Задно потпирање

GT PACK

Задни сопирачки

Предни сопирачки

Менувач

Пневматици

Димензии на пневматици

Тип 

150

9

НП

до 17,8 kWh

Перформанси и потрошувачка

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP

1.000 m од место (s)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Максимална брзина (km/h)

791 / 1,014 / 545

405 / 1,467

870 / 825

10,4

5

906 / 889

1,370 / 1,317

Внатрешни димензии

Зафатнина на багажниот простор (L)

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

Преден/заден простор (mm)

Преден / заден простор за глава (mm)

Број на места за седење

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ е-2008

Електромотор 136 kc ( 50kW )


